



7/2020
Kompleksi r.y.
Haartmaninkatu 3
00014 Helsingin yliopisto

7/2020
PÖYTÄKIRJA

KOMPLEKSI R.Y.
HALLITUKSEN KOKOUS

Aika: 8.10.2020 klo 17:00
Paikka: etäkokous Zoomissa, linkki kokouskutsussa

1. Kokouksen avaus

Avataan kokous ajassa 17:02.

2. Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen

Todetaan kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

3. Esityslistan hyväksyminen

Esitys: Poistetaan esityslistan kohta 12. "Helsingin yliopiston kangasmaskien jakaminen opiskelijoille".

Hyväksytään esitys

Käsitellään asia hallintojaoston kuulumisissa, sillä maskien jakamisesta täytyi kiireellisen aikataulun takia päättää jo ennen kokousta.

Esitys: Lisätään tilalle uusi kohta 12: HYY:n järjestökilpailu.

Hyväksytään esitys.

4. Ilmoitusasiat ja saapunut posti

Meilahteen on perustuettu uusi ainejärjestö: translationaalisen lääketieteen maisteriohjelman ainejärjestö Impactus ry. Koulutusohjelma on englanninkielinen, joten kommunikointi järjestön kanssa tapahtuu myös englanniksi. Impactuksen hallitus on lähestynyt puheenjohtajaa, sillä he ovat kiinnostuneita yhteistyöstä ja meihin tutustumisesta. Koronatilanteessa yhteisen tapahtuman järjestäminen on haastavaa, mutta voitaisiinko jo nyt tehdä jotakin muuta yhteistyötä?

Impactuksen mahdollisuutta tulla kertomaan itsestään lehteen pohditaan. Seuraava lehti menee pian painoon, mutta siihenkin juttu ehtii tarvittaessa. Tästä mahdollisuudesta ollaan heihin yhteydessä.

Kompleksin ja hallituksen jäsenet Jaakko Nokkalla ja Tuire Korvuo ovat ehdolla HYY:n edustajistovaaleissa HYAL:n listalla.

5. Edellisen kokouksen pöytäkirjan hyväksyminen

Hyväksytään edellisen kokouksen pöytäkirja.

6. Talous

Liikevaihto on koostunut pääasiassa tuloista. Maksuja tai siirtoja ei ole juurikaan ollut.

Esitys: Hyväksytään liitteen 1 kuluysteenveto.

Hyväksytään esitys.

7. Jaostojen kuulumiset.

Käsitellään jaostojen kuulumisten yhteydessä myös toimintasuunnitelman toteutumista.

- Hallintojaosto

Lääketieteellinen tiedekunta on tilannut kaikille opiskelijoille 2 kpl kankaisia kasvomaskeja, joita on tarkoitus käyttää opiskelutilanteissa. Tiedekunta on pyytänyt ainejärjestöjä huolehtimaan maskien jakamisesta opiskelijoille. Kompleksin hallitus jakaa maskeja porrastetusti kolmessa erässä. Kiitos kaikille, jotka ovat osallistuneet maskienjakeluprojektiin! Lääketieteellinen tiedekunta on ainoa tiedekunta, jossa on päätetty hankkia opiskelijoillekin yliopiston kangasmaskit.

Ensi viikolla järjestetään etänä hallitusrakenneiltakoulu, jossa pohditaan ensi vuoden hallituksen pestirakennetta. Tätä varten hallitukselle jaetaan vielä tällä viikolla dokumentti, johon jokainen saa kommentoida oman mielipiteensä esimerkiksi tiimin koosta ja jaostosta, johon oma pesti kuuluu. Lokakuun 26. päivä aloitetaan pestien Instagram-esittelyt, ja 9.11. pidetään Hallituksen meet & greet, jossa kiinnostuneet kompleksilaiset voivat kysellä eri hallituspesteistä.

Puheenjohtaja on ollut lääketieteellisen tiedekunnan koronatilannekeskuksen kokouksessa. Kaikki ainejärjestöt ilmaisivat huolen opiskelijoiden mielenterveydestä ja jaksamisesta pitkittyneessä koronatilanteessa. Asiasta kokoustetaan vielä erikseen yhdessä dekaanin kanssa. Tiedekunnan opiskelijoita rekrytoidaan taas tartunnan jäljitykseen, ja puheenjohtaja on varmistanut dekaanilta, että myös psykologian opiskelijat pääsevät mukaan.

Psykologiliiton mentorointiohjelma lähtee käyntiin joulukuussa, ja Kompleksi, Hepsy ja Nuorten psykologien verkosto ovat mukana suunnittelutyöryhmässä. Ideana on järjestää halukkaille loppuvaiheen psykologian opiskelijoille jo jonkin aikaa työelämässä olleita psykologeja mentoreiksi, joiden kanssa tavataan noin puolen vuoden ajan ja käsitellään erilaisia ammatilliseen kasvuun liittyviä kysymyksiä.

Varapuheenjohtaja toimii Kompleksin vastuuhenkilönä maailman mielenterveyspäivän kampanjoinnista ja hän on luonut taulukon loppuviikon Instagram-päivityksien aikatauluista. Päivitysten tekeminen on jo käynnistynyt ja hyviä aiheita on paljon. Toimintasuunnitelma on puheenjohtajiston osalta toteutunut suurimmaksi osaksi todella hyvin. Koronan seurauksena muutamia asioita on karsiutunut pois. Jäsenkyselyä lykättiin kevään lopulta, sillä samaan aikaan tapahtui liian paljon muuta.

Talous on toimintasuunnitelman suhteen pysynyt peruseriaatteiltaan samana ja pankin kilpailutusta käsitellään myöhemmin kokouksessa.

Tiedottajan toimintasuunnitelman jäsentiedotteen julkaisutahti ei toteudu. Kuuden sijaan niitä julkaistaan viisi, sillä yhteen ei riittänyt sisältöä.

Yhdenvertaisuustavoitteisiin korona ei vaikuttanut. Turvahenkilöiden varaamista ei ole tarkkailtu yhtä aktiivisesti etätapahtumien yhteydessä.

- **Edunvalvontajaosto**

Jaosto on kiireisempi kuin alkusyksystä. 29.9. pidettiin tiedekunnan palautetilaisuus, jossa käytiin läpi erilaisia kyselyiden tuloksia viime keväältä ja syksyltä. Psykologian opiskelijoiden uupumus on noussut, mutta niin on myös heidän tuntemuksensa sosiaalisen tuen määrästä. Jälkimmäiseen on syynä luultavasti etäaktivointi. Kokouksessa pohdittiin myös kandidaatin tutkintotodistuksen yhteydessä täytettävää kyselyä. Vastausprosentti on tiedekunnassa koko Suomen tiedekuntien alhaisin. Vastausprosentista saattaa riippua esimerkiksi rahoitus, joten tähän toivotaan kannustamista. Johtoryhmähaut ovat vielä käynnissä maisterihaun osalta. Uusista edustajista kuullaan viimeistään marraskuun lopulla. Kahvi ja palaute on järjestetty ja siellä saatu palaute viedään eteenpäin. Opintovastaavat osallistuivat myös oppiainekokoukseen. Toimintasuunnitelman suhteen selkein muutos oli yhteinen vuoden opettajan palkitsemisen peruuntuminen poikkeustilan vuoksi. Sen sijaan palkinto jaetaan syksyllä toistaiseksi auki olevassa tapahtumassa. Opiskelujaksamisesta kerätään palautetta.

Kristiina Lindfors saapuu 17:29.

- **Sidosryhmäjaosto**

Hepsyn syyskokous pidetään 27.10. ja myös opiskelijat ovat tervetulleita. Johtokuntaan valitaan myös kaksi opiskelijajäsentä Kompleksista. Yhteistyössä liiton ja Upsyn kanssa järjestetään infoilta 28.10. Yhdessä Upsyn kanssa on myös suunnitteilla työelämältä, jossa teemana on työnohjaus.

Upsy järjestää myös oman syyskokouksensa.

Alumnivastaava järjesti alumnien nuuksioreissun onnistuneesti. Säännöllisille after work-tilaisuuksille pitää keksiä vaihtoehto nykytilanteessa. Toimintasuunnitelmaan kirjatuista isoista tapahtumista peruuntui moni.

Yritysyhteistyötiimi oli viime lauantaina 3.10. mukana Psykologit yrittäjinä-tapahtuman järjestelyissä. Tapahtuma ei ollut Kompleksin tapahtuma. Tapahtuma myös sujui hyvin. Helsinki Think Companyn Psyhack-hackatoniin on nyt ilmoittautuminen käynnissä. Kyseessä on viikonlopun mittainen tapahtuma, joka toteutetaan kokonaan etänä. Eilen 7.10. pidettiin TOP ry:n webinaarisarjan ensimmäinen osa. Opiskelijat ovat tervetulleita kaikkiin osiin. Aonin arviointimenetelmäkoulutuksista tulee lisäinfoa ensi viikolla. Toimintasuunnitelmassa listatuista tapahtumista osa on jouduttu perumaan, mutta joulukuulle on vielä suunnitteilla tapahtuma.

SPOL järjestää EtäSPOLSKIS-tapahtuman lauantaina 17.10. Zoomissa ja fukseja kannustetaan osallistumaan. SPOL-edustajat ovat olleet esittäytymässä eri tapahtumissa fukseille ja liiton fuksitapahtumassa on luvassa vielä yksi esittäytyminen. SPOL on myös mukana keskustelussa Oulun uuden psykologian ohjelman kehittämisestä. Myös edunvalvontajaosto ja puheenjohtajisto ovat olleet mukana kommentoimassa. Oulusta on kiitetty palautteesta.

- **Tapahtumajaosto**

Biletiimi järjesti fuksisitsit kahdessa osassa ja tapahtuma sujui todella hyvin. Tutkimusbileitä ei järjestetä ainakaan livenä, mutta mahdollisesti etänä. Ikaroksen kanssa on oltu yhteydessä, mutta heillä fuksit ovat toistaiseksi karanteenissa. Tästä syystä mahdolliset yhteistapahtumat voidaan pitää aikaisintaan marraskuussa. Moni toimintasuunnitelmassa ilmoitetuista tapahtumista on jouduttu perumaan ja tilalle on tuotu etäversioita tapahtumista. Helsinginkadun approjen maksut on vihdoinkin maksettu takaisin Kompleksin jäsenistölle.

Tarjoilutiimi oli myös mukana fuksisitseillä. Erillistä kahvihetkeä henkilökunnan kanssa ei järjestetä, mutta koulutusohjelman johtaja järjestää erillisen kahvihetken. Myyntivastaavat ovat tehneet vaatetilausta ja pian järjestetään sovitusilaisuuksia. Toimintasuunnitelman tapahtumista osa on peruttu. Tilalle on tuotu esimerkiksi Kompleksi kokkaa. Merkkimarkkinoita ei pidetty, joten uusia tilauksia kasseista tai mukeista ei ole tehty.

Tuutoreiden osalta fuksien orientaatio alkaa olla kasassa. Helsinkiseikkailu jouduttiin perumaan ja Meikun Mestaruuden koronaversiojärjestämistä suunnitellaan. Iso osa toimintasuunnitelman tapahtumista on saatu järjestettyä, mutta kansainvälisyystoiminta on jäänyt vähäiseksi. Vaihto-opiskelijat pääsevät mahdollisesti mukaan Meikun Mestaruuteen. Liiton infoilta järjestetään loppuvuodesta. Supertuutori kerää vielä fukseilta ja tuutoreilta palautteen syksyn toiminnasta, sekä järjestää supertuutorihaun.

Kansainvälisyystiimi piti yhdessä kansainvälisyystuutoreiden kanssa illallisen vaihto-opiskelijoille. Tiimin budjetista käytettiin tapahtumaan erilliset 50 euroa. Toimintasuunnitelman tapahtumista tapahtuma vaihto-opiskelijoille on tarkoitus järjestää, mutta vaihtoinfon mielekkyyttä poikkeustilanteessa pohditaan vielä.

Hyvinvointitiimi on järjestänyt yhdessä tuutoreiden kanssa tapahtumia, kuten puistoapprot ja nuuksioretken. Molemmissa tapahtumissa oli mukana paljon uusia ja vanhoja opiskelijoita. Nyt lokakuussa on tulossa kävely- ja pyöräilytapahtumat sekä frisbeegolf. Tänään 8.10. kokoustivat Meikun hyvikset, joiden Instagram-tili aktivoituu mielenterveyspäiviin. Kompleksin Instagram-materiaalit ovat saaneet paljon kiitosta ja

niitä halutaan jakaa eteenpäin. Toimintasuunnitelman tapahtumia on jouduttu peruuttamaan, mutta tilalle on saatu korvaavia tapahtumia. Hyvän elämän maanantai ei ole ollut syksyllä käynnissä rajoitusten vuoksi. Etätapahtumia järjestetään lisää marras-joulukuulle kun ulkona tapahtumien pitämisen mahdollisuudet vähenevät.

Ekskursioteimin syksy on lähtenyt hyvin käyntiin. Kaksi ekskursiota on jo järjestetty ja osallistujamäärä on ollut suuri. Tänään 8.10. HUS Neuron ekskursiolle osallistui 50 opiskelijaa. Syksylle ollaan sovittu jo useita ekskursioita ja kaikki varmistuneet kohteet on päivitetty Kompleksin toimintakalenteriin. Osan aikatauluista käydään vielä keskustelua ja aikataulujen varmistuessa tiedot päivitetään toimintakalenteriin.

Ympäristövastaava on osallistanut Kompleksia Zero waste syyskuuhun. Myös verenluovutuksesta muistutetaan tulevaisuudessa. Tunne ry:n kanssa järjestetään ympäristöahdistustyöpaja psykologin näkökulmasta marraskuussa. Syksyn hyväntekeväisyyskohde on vielä valitsematta ja kampanjan toteutustavat ovat poikkeustilan vuoksi rajalliset. Joulukeräys on yksi mahdollinen osallistumiskohde. Nettikeräys on toinen vaihtoehto. Tällöin teemana olisi ympäristö, joka on saanut jäsenistön keskuudessa paljon suosiota.

- **Lehti**

Lehden osalta toimintasuunnitelma on toteutunut sellaisenaan. Mahdollinen yhteistyö Fobia ry:n ainejärjestölehden kanssa on suunnitteilla. Viimeisimmässä lehtikokouksessa oli paljon fukseja mukana. Seuraavan numeron teema on teknologia ja lehti ilmestyy perioditauon jälkeen. Lehden yritysyrityksestä on puhuttu ja keskustelua jatketaan vielä. Erityisesti Aon on kyselyt yhteistyön perään.

Podcastin teko etenee ja mukaan on saatu myös Eino Partanen psykologian laitoksen edustajana. Jaoston rakennetta pohditaan ja esitellään lisää iltakoulussa. Seuraavia jaksoideoita ovat ainakin ympäristövaikuttaminen psykologina ja mitä psykologi tekee. Podcastin sisällössä pidetään opiskelijalähtöisyys ykkösprioriteettina.

8. Työryhmien kuulumiset

- **Seminaarityöryhmä**

Seminaari on kahden viikon päästä ja kaikki on sujunut suunnitellusti. Koronatilanteen kehitystä seurataan tarkasti muutaman lähi-workshopin järjestämisen kannalta,

noudatetaan kuitenkin ensisijaisesti Helsingin yliopiston ohjeistuksia ja puhujien toiveita. Esittelyt seminaarin puhujista julkaistaan pian Instagramissa.

- **Discord-työryhmä**

Lehtikirjoitus Discordista on tekeillä ja fukseja aletaan lisäilemään Kompleksin Discord-kanavalle kun he pääsevät järjestöön virallisesti.

- **Haalarityöryhmä**

Työryhmällä sujuu hyvin. Sponsoreita on varmistettu 12 ja jotta budjetti saadaan kasaan tarvitaan enää yksi lisää. Laskut on lähetetty sponsoreista kahdeksalle ja niistä neljä ovat maksaneet. Haalaribileitä on suunniteltu alustavasti, mutta poikkeustila hankaloittaa tätä. Tapahtuma, jossa haalarit luovutetaan, voisi mahdollisesti olla jo marraskuussa. Keväällä voisi järjestää erilliset juhlat. Hankinta-aikataulu on venynyt, mutta edelleen todella nopea.

9. Tulevat tapahtumat

- 1.10.2020 Etäeksku: Lasten yleissairaalapysykiatrian yksikkö klo 12:00
- 7.10.2020 Kahvi ja valitus klo 12-15
- 8.10.2020 Etäeksku: HUS Neuro klo 13-14
- 8.10.2020 Hallituksen kokous klo 17:00
- 10.10.2020 Maailman mielenterveyspäivä
- 14.10.2020 Etäeksku: IBM klo 15-16
- 15.10.2020 Hallituksen iltakoulu: seuraavan vuoden hallituksen rakenne klo 17:00
- 17.-18.10.2020 SPOLskis
- 21.-23.10.2020 Kompleksin syömishäiriöseminaari
- 27.10.2020 Etäeksku Mieli ry:n asiantuntijapsykologille 13-14.30
- 27.10.2020 Zoom ja valitus
- 28.10.2020 Psylin fuksi-info
- 4.11.2020 Hallituksen kokous klo 17:00

9.11.2020 Hallituksen meet & greet
11.11.2020 Kompleksin yrittäjäyysilta klo 17-20
16.11.2020 Urheilupsykologia-ekskursio klo 13
11.11.2020 Aon henkilöarviointikoulutus
19.11.2020 Etäeksku työterveyspsykologia klo 14-15:30
21.-22.11.2020 Gradukonffa + sitsit (SPOL)
25.11.2020 Sivuaaineinfo
26.11.2020 Yhdistyksen syyskokous klo 17:00

10. Uusien jäsenten hyväksyminen

Esitys: Hyväksytään liitteen 3 henkilöt Kompleksin jäseniksi.

Hyväksytään esitys.

11. Pankin vaihtaminen

Syyskuun hallituksen kokouksessa päätettiin aloittaa pankkineuvottelut OP:n kanssa. OP:n kanssa on nyt käyty neuvotteluita, mutta on epäselvää, onko Kompleksin kannattavaa vaihtaa Nordealta OP:lle. Keskustellaan asiasta taloudenhoitajan johdolla.

Tuire Korvuo poistuu 18:11.

Mietitään avausmaksujen ja tapauskohtaisuuden aiheuttamia lisäkuluja ja miten ne lopulta aiheuttavat vähemmän säästöjä. Lisäksi uuden pankin käytössä voi olla hankaluuksia, koska OP:n tili vaaditaan tilinhaltijalta ja pankilla on ennalta määrittelemättömiä uudistuksia tulossa. Informaatio on kaiken kaikkiaan liian epävarmaa, jotta hyödyt olisivat nähtävissä. Pohditaan, ovatko muut pankit vaihtoehtoja lainkaan. Kompleksin kokoiselle järjestölle ei juuri ole tarjolla kannattavia palveluita. Toisena potentiaalisena vaihtoehtona ollut Aktia ei myöskään erotu kilpailukyvyllään. Lopulta ei ole varmaa, mitä tullaan saamaan, mutta vaihdon kustannukset ovat varmoja. Nykyisessä pankissa on ongelmia, mutta vaihdon ongelmat vaikuttavat suuremmilta. OP:n virkailijan mainitsema tapauskohtaisuus ei lisää varmuutta. Näillä näkymin Nordealle jääminen on paras vaihtoehto. Pankinvaihtoprojekti siirretään siis toistaiseksi hyllylle.

Esitys: Pysytään Nordealla toistaiseksi.

Hyväksytään esitys.

12. HYY:n järjestökilpailu

HYY järjestää vuosittain järjestökilpailun, jossa järjestöjä palkitaan eri kategorioissa (mm. vuoden työelämätahtuma, vuoden haalarimerkki, vuoden sitsilaulu). Kilpailu aukeaa 19.10. ja sulkeutuu 8.11., ja lisätiedot tämän vuoden kategorioista julkaistaan ennen kilpailun alkamista. Järjestökilpailun lisäksi HYY:lle voi ilmiantaa ainejärjestötyössä ansioituneita järjestösankareita. HYY järjestää 18.11. Järjestögaalan, jossa julkistetaan järjestökilpailun voittajat sekä palkitaan järjestösankarit.

Aiempina vuosina kilpailun kategorioita ovat olleet vuoden järjestölehti, haalarimerkki, sitsilaulu, järjestötila, opintoteko, yhteistyötahtuma ja työelämätahtuma. Viime vuonna Kompleksi voitti vuoden työelämätahtuman palkinnon Kriisi- ja traumaseminaarilla. Keskustellaan siitä, mihin järjestökilpailun kategorioihin Kompleksi osallistuu tänä vuonna.

Yritysyhteistyötiimi ehdottaa uratrefejä työelämätahtumaan tai yhteistyötahtumaan. Tämä saa kannatusta. Vuoden opintotekoon voidaan ehdottaa portfolioityötä maisteriopintoihin. Kompleksi-lehteä voi ehdottaa vuoden lehdeksi. Syömishäiriöseminaari voidaan laittaa myös ehdolle niin, että se on uratreffien kanssa eri kategoriassa. Mahdolliseen koronakategoriaan on paljon ehdotuksia.

12. Päivitys Kompleksin toimintaan koronatilanteessa

Tarkistetaan, onko syytä päivittää Kompleksin koronalinjauksia tai -ohjeita.

Koronatilanne on jälleen heikentynyt, ja HYY on tiukentanut linjauksiaan. HYY:n uusimpien ohjeiden mukaan järjestöjen tulee suosia etätahtumia. Lisäksi ulkotapahtumissa suositellaan 40 hengen ja sisätahtumissa 20 hengen osallistujarajaa, ja kasvomaskia pitää käyttää kaikissa sisätahtumissa ja sellaisissa ulkotapahtumissa, joissa lähikontaktia ei voida välttää. HYY:n järjestötiloissa ei saa järjestää juhlia ja muutakin virkistyskäyttöä on vältettävä. HYY:n kokoustilojen henkilömäärärajoitus on 20 henkeä, joten syyskokousta ei todennäköisesti voida järjestää suunnitellusti Wilhelmsson-salissa.

Esitys: Pidetään yhdistyksen syyskokous etäyhteydellä.

Hyväksytään esitys.

Äänestyksien toteutus on vielä epäselvää, mutta siihen toivotaan ohjeistusta HYY:ltä. Ratkaisua ehtii vielä kehittää ennen syyskokousta.

Ensi vuoden talousarvio tehdään normaalin toimintavuoden perusteella.

Kompleksin koronalinjauksia ei päivitetä uudelleen, mutta HYY:n linjauksia noudatetaan edelleen. Mahdollisia etätapahtumakonsepteja kehitetään.

13. Kompleksin LinkedIn

Esityksen valmistelu löytyy liitteestä 4.

Esitys: Perustetaan valmistelun pohjalta Komplexille oma LinkedIn-sivu.

Hyväksytään esitys.

14. Muut esille tulevat asiat

Koulutussuunnittelijan kanssa on sovittu päivä ja aika sivuaineinfolle.

Psykologian opettajain liitolla on ollut opiskelijaedustaja ja hänen eläköityessään tilalle tarvitaan uusi. Koko konsepti on hallitukselle hieman epäselvä, mutta asiaa selvitetään edunvalvonnan toimesta.

Syyskokouksessa päätetään, muutetaanko taloudenhoitajasta nimenkirjoitusvelvollinen ainakin pankkiasioissa. Tämän muutoksen kuluksi tulisi 100 euroa, mutta siihen löytyy budjetista varaa.

15. Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja päättää kokouksen ajassa 18:51.

Vakuudeksi,

Laila Ketvel, puheenjohtaja

Eetu Vilminko, sihteeri



7/2020
Kompleksi r.y.
Haartmaninkatu 3
00014 Helsingin yliopisto

7/2020
LIITE 1

KOMPLEKSI R.Y.
HALLITUKSEN KOKOUS

Aika: 8.10.2020 klo 17:00
Paikka: etäkokous Zoomissa, linkki kokouskutsussa

Kuluyhteenveto

3.9.2020	Nordea	13,62e	Pankin palvelumaksu (päätili)
3.9.2020	Oona Holkeri	16,74e	Fuksisuokin palkinnot
3.9.2020	Oona Holkeri	8,32e	Fuksisuokin palkinnot
9.9.2020	Lauri Uuskallio	47,99e	Running dinner kulut

11.9.2020	SPS/Muotokuvatila	100e	Keltikangas-Järvinen muotokuva
15.9.2020	Oona Holkeri	23,64e	Fuksikaste juomat
16.9.2020	Turun haalarimerkki oy	728,97e	Haalarimerkkitylaus
30.9.2020	Maikki Selin	132e	Parkourtunti
30.9.2020	Sylvia Talikka	540e	Helsinginkadun appro lippujen palautus
30.9.2020	Hertta Aalto-Setälä	20,19e	Fuksisitsi taksi ja ruokia



7/2020
Kompleksi r.y.
Haartmaninkatu 3
00014 Helsingin yliopisto

7/2020
LIITE 2

KOMPLEKSI R.Y.
HALLITUKSEN KOKOUS

Aika: 8.10.2020 klo 17:00
Paikka: etäkokous Zoomissa, linkki kokouskutsussa

Läsnäolijat

Eetu Vilminko
Laila Ketvel
Anniina Koutonen
Aida Lindy
Emma Hakonen
Enni Rasmus
Jaakko Nokkala
Kaisa Krabbe
Kira Schalin
Anni Mattila
Lauri Uuskallio
Lilja Aaltonen
Melissa Huuskonen
Merit Morikawa
Saara Silakoski
Satu Salonen
Siiri Opas
Sylvia Talikka
Tuire Korvuo
Kristiina Lindfors



7/2020
Kompleksi r.y.
Haartmaninkatu 3
00014 Helsingin yliopisto

7/2020
LIITE 3

KOMPLEKSI R.Y.
HALLITUKSEN KOKOUS

Aika: 8.10.2020 klo 17:00

Paikka: etäkokous Zoomissa, linkki kokouskutsussa

Ella Puustelli
Ilmari Moisio
Iris Paljakka
Salla Skön
Vilma Vuorinen
Saila-Maaria Rantakari
Silja Heimala
Emmi Liukko
Emmi Posio
Helmi Koivu
Kira Schalin
Ville Salmensuu
Ellen Saikku
Susanne Kinnunen
Melissa Puhakka
Sonja Asikainen
Anni Bergström
Samir Verma
Melina Välisaari
Oona Pehkonen
Ninja Vaarala
Siiri Piha

Julia von Lerber
Titta-Maria Kettunen
Viola Ferrand
Silja Kesola
Melissa Huuskonen
Maria Kivistö
Anna Kivistö
Halla Korpelin
Sara Guzzi
Meri Hämynen
Sini Timonen
Viivi Laamanen
Lotta Ojala
Ronja Forsén
Sille Suominen
Kira Mäkinen
Alli Haavisto
Amanda Kuisma
Aino Torkkeli
Elina Haikka
Annika Skogster
Simo Kärkkäinen

Iris Mankki
Hanna Lehtisalo
Kamos Rehn
Iris Vainio
Anni Mattila
Hanna Kis
Hanna Paatero
Sampo Lahti
Emilia Wredfors
Ada Määttä
Sofia Laine
Anna Koskelo
Jani Miettinen
Pihka Oksanen
Ossi Rummukainen
Anna Siikavirta
Noora Kokko
Iida Tönkylä
Suvi Reponen
Pietari Turunen
Wiljami Miettunen



7/2020
Kompleksi r.y.
Haartmaninkatu 3
00014 Helsingin yliopisto

7/2020
LIITE 4

KOMPLEKSI R.Y.
HALLITUKSEN KOKOUS

Aika: 8.10.2020 klo 17:00
Paikka: etäkokous Zoomissa, linkki kokouskutsussa

Esitys: Perustetaan valmistelun pohjalta Kompleksille oma LinkedIn sivu

Mikä? Yrityssivu Kompleksi ry:lle LinkedIniin. *LinkedIn on ammatilliseen verkostoitumiseen keskittynyt sosiaalinen media. Profiilit ovat yleensä englanniksi, mutta joskus kehoitetaan kirjoittamaan myös suomeksi.*

Miksi?

- 1) **Oman LinkedIn -profiilin täydentäminen.** Yrityssivun avulla Kompleksin entiset ja nykyiset hallitustoimijat/toimihenkilöt voivat "merkitä" ainejärjestömme työ- tai vapaaehtoiskokemukseensa. Mikäli potentiaalinen työnantaja tai muu henkilö käy tällaisessa profiilissa, pääsee hän LinkedInin kautta suoraan tutustumaan lyhyesti myös siihen, mikä onkaan Kompleksi ry. Tämä saattaa selkeyttää ainejärjestötoiminnan merkitystä. Lisäksi yksilöiden profiiliin kokemuksen kohdalle tulee Kompleksin kuvake, mikä tekee profiilista ammattimaisemman (ja hienomman) näköisen.
- 2) **Verkostoituminen.** Entiset ja nykyiset hallitustoimijat (ja kaikki muutkin) pääsevät myös yrityssivun kautta näkemään, ketkä kaikki ovat merkinneet Kompleksin profiiliinsa. Tämä mahdollistaa esimerkiksi tehokkaamman uramahdollisuuksien kartoituksen tai vanhojen hallitustoimijoiden

tavoittamisen. Esimerkiksi työelämätapauksia varten voi olla luontevaa ottaa yhteys henkilöön, jonka tietää opiskeluaikoinaan olleen aktiivinen Kompleksin toiminnassa

Miten?

- 1) Yritysyhteistyötiimi luo LinkedIniin company-sivuston nimikkeellä Nonprofit organizational management. Samaa jaottelua käyttävät jo esimerkiksi SPOL ry ja Stimulus ry. Tätä varten tarvitaan Kompleksin sähköpostiosoite. Tämä voi periaatteessa olla mikä tahansa hallitussäpo, mutta luontevin olisi varmaan tiedottaja.
- 2) Sivustolle lisätään seuraava kuvaus suomeksi ja englanniksi, joka löytyy *suurimmilta osin* myös Kompleksin nettisivun etusivulta (muokkauksia saa ehdottaa!):

Kompleksi r.y. on vuonna 1947 perustettu Helsingin yliopiston psykologian pääaineopiskelijoiden ainejärjestö, johon kuuluu noin 400 jäsentä. Yhdistyksen tarkoituksena on toimia psykologian opiskelijoiden etujärjestönä, edistää psykologian opetusta, tutkimusta ja ammattikäytäntöä sekä tukea opiskelijoiden sosiaalista kanssakäymistä.

Kompleksi tarjoaa jäsenilleen monipuolista toimintaa aina ekskursiona ja työelämätapauksia kulttuurieroihin ja karkeloihin. Viihtyisällä kahviuoneellamme saa vertaistukea opiskelukiireiden keskellä, ja oma Kompleksi-lehtemme ilmestyy neljä kertaa vuodessa. Kompleksi on opiskelijaelämän yhteisöllisyyttä parhaimmillaan!

Yhdistyksen aktiivinen hallitus koostuu noin 15 virallisesta jäsenestä ja 40 toimihenkilöstä.

Kompleksi r.y. is the student organisation for Psychology students at the University of Helsinki. Around 400 students belong to Kompleksi.

Founded in 1947, Kompleksi is entirely run by students. Kompleksi arranges social and study-related events, represents Psychology students at the faculty and promotes Psychology students' interests in general. The aim is to enrich the social life and facilitate the development of professional identity and skills of the psychologists-to-be.

The board of Kompleksi ry consists of approximately 50 active officials each year, ~15 of which are entitled to vote on the official decisions.

- 3) Sivusto jätetään passiivisena tekemään tehtävänsä. Mikäli halukkuutta on, saa siellä myös jakaa postauksia tai tehdä muokkauksia tarpeen mukaan.